
執行日：令和３年６月８日

執行場所：柳川庁舎２階　臨時入札室（青森市柳川一丁目１番１号）

契約方法：指名競争入札

入札
時間

件　名 業種 場　所
予定価格
　（税込）

担当課 期　限

9:30
浪館地区側溝（３－１）工
事

土木一式
青森市大字浪館
地内

2,838,000 道路維持課 令和3年9月30日

9:50 田茂木野地区側溝工事 土木一式
青森市大字田茂
木野　地内

2,497,000 道路維持課 令和3年9月30日

10:10 富田地区側溝（３－２）工事 土木一式
青森市富田五丁
目　地内

2,497,000 道路維持課 令和3年10月31日

10:30
管路施設維持修繕（３－３）
工事

土木一式
青森市安方二丁
目　地内外

2,497,000
八重田浄化セ
ンター

令和3年9月30日

10:50
管路施設維持修繕（３－４）
工事

土木一式
青森市古川二丁
目　地内外

2,497,000
八重田浄化セ
ンター

令和3年9月30日

11:10 三内地区側溝（３－４）工事 土木一式
青森市大字三内
地内

2,486,000 道路維持課 令和3年10月31日

11:30 新城地区側溝（３－１）工事 土木一式
青森市大字新城
地内

2,475,000 道路維持課 令和3年9月30日

13:00 中央地区側溝（３－１）工事 土木一式
青森市中央三丁
目　地内

2,475,000 道路維持課 令和3年10月31日

13:20
浪館前田地区側溝（３－２）
工事

土木一式
青森市浪館前田
三丁目　地内

2,398,000 道路維持課 令和3年10月31日

13:40 浦町地区側溝（３－１）工事 土木一式
青森市大字浦町
地内

2,376,000 道路維持課 令和3年10月31日

14:00 富田地区側溝（３－３）工事 土木一式
青森市富田一丁
目　地内

2,332,000 道路維持課 令和3年10月31日

14:20 三内地区側溝（３－３）工事 土木一式
青森市大字三内
地内

2,288,000 道路維持課 令和3年10月31日

14:40
浪館前田地区側溝（３－３）
工事

土木一式
青森市浪館前田
三丁目　地内

2,266,000 道路維持課 令和3年10月31日

15:00
令和３年度国史跡浪岡城跡
環境整備工事

土木一式
青森市浪岡大字
五本松字松本地
内

1,474,000 文化財課 令和3年9月30日

15:20
旭町地下道補修詳細設計業
務委託

土木関係建設
コンサルタント

青森市古川三丁
目　地内外

4,741,000 道路維持課 令和4年3月25日

15:45
片岡福祉館解体工事設計業
務委託

建築関係建設
コンサルタント

青森市旭町三丁
目７番２０号

819,500 福祉政策課 60日間

令和3年度入札日程（6月分）　


